
 
 
 

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 
 5. Klasse 6. Klasse 5. Klasse 6. Klasse 5. Klasse 6. Klasse 5. Klasse 6. Klasse 5. Klasse 6. Klasse 

07:45 - 08:15   07:25 
Religion E 

 
E 07:25 

Religion 

08:15 - 09:00 TW W *   F 
Start 08.30 Uhr 

E F 
Start 08.30 Uhr 

09:00 - 09:45 TW 
 W *  F   

 
 

10:15 - 11:00  Sport  W * TW  

11:00 - 11:45  Sport  W * TW  

 

13:30 - 14:15 F   

  

Offene Lernstunde 
 

 

14:15 - 15:00   Sport 

15:00 – 15:45  
Bibliothek 

  - 15.30 Uhr 

 
Erläuterungen TW = Textiles Werken W = Werken  

 * jede 2. Woche 
Geometrie Zust. Lehrperson Sandra Husistein Larissa Rutz Sandra Neuweiler 

 
 

Ferienplan Schuljahr 2023 / 2024 
 
Beginn Schuljahr 

 
Mo 

 
14.08.23    

Herbstferien 2 Wochen Sa 07.10.23 - So 22.10.23 

Weihnachtsferien 2 Woche Sa 23.12.23 - So 07.01.24 

Skilager 1 Woche Mo 08.01.24 - Fr 12.01.24 

Sportferien 1 Woche Sa 27.01.24 - So 04.02.24 

Frühlingsferien 2 Wochen Fr 29.03.24 - So 14.04.24 

Pfingstferien 1 Woche Do 09.05.24 - Mo 20.05.24 
Sommerferien 5 Wochen Sa 06.07.24 - So 11.08.24 

Das erste Datum ist der erste, das zweite Datum der letzte Ferientag. 

Sandra Husistein, Klassenlehrerin,  
sandra.husistein@vsbb.ch, 079/533’71’50  

Larissa Rutz, larissa.rutz@vsbb.ch, 076/576’03’93 
Eva Raimann, eva.raimann@vsbb.ch, 079/633’26’59    

Sandra Neuweiler, sandra.neuweiler@vsbb.ch, 071/636’19’30   
Schulsekretariat, Uschi Neusch, sekretariat@vsbb.ch, 071/637’66’11  

Schulleitung, Peter Kuhn Rey, peter.kuhn@vsbb.ch, 071/637’66’18 
Rel. evang. Kirchgemeinde: Gaby Burri, gaby.burri@evang-berg.ch, 071/636‘14‘77  

Rel. kath. Kirchgemeinde: Angela Strataco, a.stragatco@kath-berg.ch, 079/738’15’90   
Pia Sager, p.sager@kath-berg.ch, 078/694’90’80  

   

Stundenplan Schuljahr 2023/24   5./6. Klasse   Sandra Husistein  


